ПРОТОКОЛ № 117
вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе

государственного предприятия Калужской области «Калугаоблводоканал»

(далее «Предприятие»)

г. Калуга                                                                                                   15 января 2013 года
Присутствовали:

Члены комиссии по закупкам:

1. Первый заместитель председателя комиссии по закупкам – исполнительный директор – Максимов С.Н.

2. Первый заместитель генерального директора – Бондаренко В.И.

3. Финансовый директор – Иванов Ю.Б.

4. Заместитель генерального директора по экономике и финансам – Дуцу Н.Л.
5. Руководитель департамента по защите экономических интересов – Пляхин А.С.
6. Руководитель департамента строительства – Сердюк Н.В.
7. Заместитель директора департамента правового сопровождения ЗАО «РС Консультанты» - Матвеева М.А.
8. Главный специалист департамента корпоративного управления ЗАО «РС Консультанты» - Гришина М.А.

9. Секретарь комиссии по закупкам – начальник отдела закупок – Астахова М.А.

          Кворум для проведения заседания вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе имеется. Члены комиссии по закупкам (далее - комиссия) правомочны принимать решения по всем вопросам повестки заседания.

Всего присутствовало 9 (девять) членов комиссии, что составляет 75 % от общего количества членов комиссии.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе провел первый заместитель председателя комиссии по закупкам Максимов С.Н.:

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе по выбору поставщика Насосного оборудования GRUNDFOS, имело место «15» января 2013 года по адресу: г. Калуга, ул. Салтыкова – Щедрина, 80. Начало – 14 часов 30 минут, зал заседания – кабинет № 300.

1.1.  В течение срока приема заявок, указанного в закупочной документации, поступили следующие заявки на участие в конкурсе:

	№                        п/п
	Наименование                                                                                                                                                  (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника закупки
	Дата подачи заявки
	Дата подачи отзыва заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Аквилон ЛТД»
	14.01.2013
	-

1.2. Первым заместителем председателя комиссии по закупкам Максимовым С.Н. в отношении поступивших заявок на участие в конкурсе объявлена следующая информация:
	№                        п/п
	Наименование                                                                                                                                                  (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника закупки
	Сведения о наличии в заявке участника закупки документов, предусмотренных документацией о конкурсе
	Условия договора

	Цена
	Условия выполнения поставки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Аквилон ЛТД»
	В наличии полный комплект документов, предусмотренных документацией о конкурсе
	5 238 180,09 руб. (в том числе НДС 18%)
	Срок поставки согласно техническому заданию конкурсной документации  (на позицию №2 – 28 календарных дней, на позиции 1,3,4,5 – 70 дней с момента получения заявки Поставщиком)

1.3. Комиссия рассмотрела заявку на участие в конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными в документации о конкурсе, и завершила вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.
Первый заместитель председателя комиссии по закупкам Максимов С.Н. объявил, что процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурс завершена.

Первый заместитель председателя комиссии по

закупкам – исполнительный директор                ______________ Максимов С.Н.

Финансовый директор                                            ______________ Иванов Ю.Б.

Заместитель генерального директора по

экономике и финансам                                           ______________ Дуцу Н.Л.

Первый заместитель генерального директора    _______________ Бондаренко В.И.

Руководитель департамента по
защите экономических интересов                        _______________ Пляхин А.С.

Руководитель департамента строительства        _______________ Сердюк Н.В.

Заместитель директора департамента правового

 сопровождения ЗАО «РС Консультанты»         ________________ Матвеева М.А.

Главный специалист департамента корпоративного

 управления ЗАО «РС Консультанты»                 _______________ Гришина М.А.

Секретарь комиссии по закупкам                         _______________ Астахова М.А.

_____________________________________________________________________________

Протокол составлен: 15 января 2013 г.